
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 365

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:27:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2017

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OFICINAS CULTURAIS DE SOPRO, CANTO CORAL, SANFONA, JAZZ (DANÇA), FLAUTA DOCE,
PERCUSSÃO, ARTES MANUAIS PARA CRIANÇAS, VIOLÃO, GRAFITTI, CAPOEIRA, BALLET E
TEATRO.
Resumo: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OFICINAS CULTURAIS DE SOPRO, CANTO CORAL, SANFONA, JAZZ (DANÇA), FLAUTA DOCE,
PERCUSSÃO, ARTES MANUAIS PARA CRIANÇAS, VIOLÃO, GRAFITTI, CAPOEIRA, BALLET E
TEATRO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 61/2017 (... Baixar

20/07/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 60/2017 (... Baixar

20/07/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 63/2017 (... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/365/destinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-oficinas-culturais-de-sopro-canto-coral-sanfona-jazz-danca-flauta-doce-percussao-artes-manuais-para-criancas-violao-grafitti-capoeira-ballet-e-teatro/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B2XO52e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zX97tmS.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wZQmd94.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/07/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 62/2017 (... Baixar

20/07/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/07/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

29/06/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

29/06/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbFNxfK.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ygN8QRA.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SoDk03j.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hU91d2a.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ylZc53W.pdf

